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부서: 민원실
정책: 고객감동의 민원행정구현
단위: 고객중심의 민원행정 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 민원실

민원실 4,274,774 4,107,525 167,249

국          2,464,950 2,318,240 146,710

도            325,764 228,520 97,244

군          1,484,060 1,560,765 △76,705

고객감동의 민원행정구현 215,340 213,840 1,500

국             23,820 23,820 0

군            191,520 190,020 1,500

고객중심의 민원행정 서비스 215,340 213,840 1,500

국             23,820 23,820 0

군            191,520 190,020 1,500

민원시스템 및 서비스 개선 63,600 73,600 △10,000

405 자산취득비 59,000 69,000 △10,000

01 자산및물품취득비 59,000 69,000 △10,000

  ○무인민원발급기교체및구입(북면,후포) 잔액감
               40,000             50,000         △10,000      경정 20,000,000원*2대

민원행정추진 107,820 96,320 11,500

201 일반운영비 90,820 83,320 7,500

01 사무관리비 44,618 37,118 7,500

  ○민원실 근무자 근무복                 7,500                  0            7,500  250,000원*30명*1회

401 시설비및부대비 8,000 4,000 4,000

01 시설비 8,000 4,000 4,000

  ○민원실 시설정비                 8,000              4,000            4,000  경정 8,000,000원*1식

주택 및 지역사회개발 884,722 895,622 △10,900

국            144,000 138,280 5,720

도             37,840 37,840 0

군            702,882 719,502 △16,620

체계적이고 효율적인 부동산관리 142,545 138,165 4,380

도              2,840 2,840 0

군            139,705 135,325 4,380

개별공시지가 및 부동산관리 128,345 123,965 4,380

201 일반운영비 118,245 113,865 4,380

01 사무관리비 73,345 74,665 △1,320

  ○일반수용비                 4,890              6,210          △1,320

    ―개별공시지가특성조사표 인쇄
                1,000              2,320          △1,320        경정 1,000,000원

02 공공운영비 44,900 39,200 5,700

  ○시설장비유지비                44,900             39,200            5,700

    ―공간정보민원열람시스템 유지보수
               10,200              4,800            5,400

    ―한국토지정보시스템(KLIS) DB 유지보수 용
      역                18,400             20,000          △1,600

    ―한국토지정보시스템(KLIS) 전산자원(서버)
      유지보수 용역                16,300             14,400            1,900

        경정 850,000원*12대

        경정 18,400,000원*1식

        경정 1,630,000원*10개월
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부서: 민원실
정책: 주택 및 지역사회개발
단위: 효율적인 지적행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

효율적인 지적행정 구현 69,800 57,800 12,000

국              3,000 0 3,000

군             66,800 57,800 9,000

지적측량관리 운영 46,400 37,400 9,000

201 일반운영비 32,200 23,200 9,000

01 사무관리비 26,200 17,200 9,000

  ○지적측량기준점 유지보수비
               20,000             11,000            9,000      경정 20,000,000원

지적관리 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

101 인건비 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

  ○ 지적관리인부임                 3,000                  0            3,000

국              3,000 0 3,000

지적재조사사업 65,610 92,890 △27,280

국             21,000 18,280 2,720

군             44,610 74,610 △30,000

지적재조사사업 65,610 92,890 △27,280

국             21,000 18,280 2,720

군             44,610 74,610 △30,000

201 일반운영비 64,650 91,930 △27,280

국             21,000 18,280 2,720

군             43,650 73,650 △30,000

01 사무관리비 64,650 91,930 △27,280

  ○일반수용비                61,328             89,830         △28,502

    ―지적재조사사업 조정금                20,000             50,000         △30,000

    ―지적재조사 측량비                19,778             18,280            1,498

  경정 20,000,000원

  경정 19,778,000원

국             19,778 18,280 1,498

  ○운영비 등                 1,222                  0            1,222

국              1,222 0 1,222

쾌적한주거환경조성 2,854,741 2,678,504 176,237

국          2,264,193 2,123,203 140,990

도            287,924 190,680 97,244

군            302,624 364,621 △61,997

저소득층주거복지사업 2,854,741 2,678,504 176,237

국          2,264,193 2,123,203 140,990

도            287,924 190,680 97,244

군            302,624 364,621 △61,997

주거급여지원 2,830,241 2,654,004 176,237

국          2,264,193 2,123,203 140,990

도            283,024 185,780 97,244

군            283,024 345,021 △61,997

301 일반보상금 2,430,241 2,254,004 176,237
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부서: 민원실
정책: 쾌적한주거환경조성
단위: 저소득층주거복지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,944,193 1,803,203 140,990

도            243,024 157,780 85,244

군            243,024 293,021 △49,997

01 사회보장적수혜금 2,430,241 2,254,004 176,237

  ○국민기초생활급여(주거급여)
            2,430,241          2,254,004          176,237      경정 2,430,241,000원

국          1,944,193 1,803,203 140,990

도            243,024 157,780 85,244

군            243,024 293,021 △49,997

307 민간이전 400,000 400,000 0

국            320,000 320,000 0

도             40,000 28,000 12,000

군             40,000 52,000 △12,000

05 민간위탁금 400,000 400,000 0

  ○집수리사업               400,000            400,000                0  경정 400,000,000원

국            320,000 320,000 0

도             40,000 28,000 12,000

군             40,000 52,000 △12,000

행정운영경비(민원실) 315,041 319,559 △4,518

국             32,937 32,937 0

군            282,104 286,622 △4,518

인력운영비 167,476 171,994 △4,518

국             32,937 32,937 0

군            134,539 139,057 △4,518

인력운영비(민원) 107,232 112,570 △5,338

101 인건비 107,232 112,570 △5,338

01 보수 104,881 110,219 △5,338

  ○초과근무수당               104,881            110,219          △5,338

    ―시간외근무수당(6급)
               37,370             42,708          △5,338        경정 9,886원*7명*45시간*12월

인력운영비(지적관리) 27,307 26,487 820

101 인건비 27,307 26,487 820

03 무기계약근로자보수 27,307 26,487 820

  ○지적사무보조 인부임                27,307             26,487              820

    ―기본급                15,394             14,732              662

    ―명절휴가비                 1,540              1,474               66

    ―연차수당                   856                819               37

    ―정근수당                 1,283              1,228               55

  경정1,282,800원*1명*12월

  경정1,282,800원*120%

  경정1,282,800원*1/30*20일

  경정1,282,800원*100%

재무활동(민원실) 4,930 0 4,930

보전지출 4,930 0 4,930

보전지출 4,930 0 4,930

802 반환금기타 4,930 0 4,930

01 국고보조금반환금 4,880 0 4,880
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부서: 민원실
정책: 재무활동(민원실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2012년도 도로 및 지하시설물 전산화사업 국
    비보조금 반납(이자포함)                 3,200                  0            3,200

  ○2013년도 도로 및 지하시설물 전산화사업 국
    비보조금 반납(이자분)                   900                  0              900

  ○2014년도 도로 및 지하시설물 전산화사업 국
    비보조금 반납(이자분)                   650                  0              650

  ○2014년도 국토공간계획지원체계(KOPSS)데이터
    마트 구축사업 국비보조금 반납(이자분)                   100                  0              100

  ○2014년 가족관계등록사무추진 반환금(이자분)                    30                  0               30

    

    

    

    

02 시ㆍ도비보조금반환금 50 0 50

  ○2014년도 국토공간계획지원체계(KOPSS)데이터
    마트 구축사업 시도비보조금 반납(이자분)                    50                  0               50    
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